

(cynomorium) såg jag i Hospitals trädgården. Trädgårdsmästaren lofvade följa mig utan för staden, där han växer vild, så att Jag hoppas kunna skaffa Henne till H:r Archiatern. *Melianthus* blommar här nog.

Pericarpium af *Peregrinas* de Lima har jag sedermera sett mogit; det är *Capsula globosa 6-angulata, terminata acumine triquetro basi styli decidui, trivalvis valvulis carinatis. Dissepimenta membranacea. Semina reniformia, receptaculo columnari affixa simplici ordine.* Jag har samlat åtskilliga slags frön, som jag skall gömma tillhoppa att skicka från Madrit. Härjemte skickar Jag nu ritningen på den förr beskrefne Plantan *Perègrinas* de Lima, så god som jag kunnat få den här gord.

Här är en Professor vid Amiralitets Scolan, fransos till Nation vid namn Carbonel, som har mycken lust för Natural Historien och har isynnerhet vacker och nätt samling af Snäckor, *Lithophyta* och *Zoophyta*, ej så narraktig som vanligt utan mycket reel och compendius; han har gifvit mig åtskilliga och låfvat vidare samla både för H:r Arch:rn och mig. För H:r Grill i Stockholm har han samlat åtskilliga. Någon insikt har han redan i *Botaniquen* men önskar sig mer, hvarför han anmodat mig skaffa honom följande H:r Archiaterns böcker: *Systema Naturæ ed. alt., Philosoph. Botan., Critica Botan., Genera Plant., Bibliotheca Botan., Species Plantarum, Amoenitates academ.* H:r Arch:rn gör sig sjelf, Hr Carbonel och äfven mig en stor tjenst med desse böckers afsändande med första lägenhet hit, adresserade till Consul Bellman, som om betalningen skall straxt besörja. Denne Mons:r Carbonel är en ganska artig man, har insikt i åtskilliga vettenskaper och har låfvat tjena H:r Archiatern i allt hvad han kan och honom befallas. *Cancer Diogenes* har jag funnit till stor myckenhet på *Algeziras* strand uti allahanda slags snäckor.

Statice sinuata fants här i Hospitals Trädgården och Trädgårdsmästaren berättade den vara inflyttad från marken häromkring. *Polygonum maritimum* kallades af *Demonstrator Fabago*¹¹ el: *Fabagoides*. Väl funnit. Han är likväl beskedlig i det han låter rätta sig. *Cardiospermi* character compendiosus i systemet bör ändras från *Calyx triphyllus* till *tetraphyllus*, och då det sker, blir den lik med *Sapindi* character, om ej *Nectaria Cardiospermi* tilläggas. Detta fel jemte brist på frukt gorde, att jag i dag så när ej känt *Cardiospermum* och kunnat underrätta *Demonstrator* derom. I *Genera Plantarum* är ock *Characteren* felaktig. Åtskilliga vackra *Gerania* äro här, hvaribland äfven *rapaceum*. *Plumbago europea* äfven.

Botanicerandet är i denna hettan ganska ledsam, ty örterne visna så hastigt i den starka solhettan, för hvilken alla människor varna mig, sägandes att *Loeflings* olycka endast härflöt af för mycken flit; här har ock varit en Spansk *Botanicus*, som förledit år på fältet fått svindel af Solhettan